様式第１２号（第１７条関係）
　　年　　月　　日

ふるさと応援寄附金活用事業交付金交付請求書

白川町長　佐伯　正貴　様
認定事業者　　　住所
　団体名
　代表者氏名

白川町ふるさと応援寄附金活用事業交付金交付要綱第１７条の規定により、次のとおり交付金の交付を請求します。

	請求金額
	　金　　　　　　　　　　　　　　円也

	請求区分
	　精算払い　・　概算払い

	交付決定額
	円

	（交付済み額）
	（　　　　　　　　　　　　　　　円）

	事業認定日等
	　　年　　月　　日　　　　　　第　　　号

	事業名

	振込先情報
	金融機関名

	口座種別
	　普通　・　当座

	口座番号

	口座名義
	フリガナ

[bookmark: _GoBack]